PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 сентября 2023 г.                         с. Курсавка                                             № 611
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденное постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 132
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, распоряжением Правительства Ставропольского края от 13 июля 2023 года № 462-р «Об увеличении размеров должностных окладов работников государственных органов Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Ставропольского края, с 01 октября 2023 года» администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПостановляЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденное постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 132 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» (далее - постановление) (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 26 апреля 2021 г. № 279, от 19 августа 2022 г. № 596, от 12 апреля 2023г. № 228) следующее изменение:

1.1. Приложение к постановлению «Должностные оклады работников администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 01 октября 2023 г.
Глава
Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева
Приложение

к постановлению администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 30 декабря 2020 г. № 132
(в редакции постановления администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 25 сентября 2023 г. № 611)

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

работников администрации Андроповского муниципального округа

Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы

	Наименование должностей, не являющихся должностями муниципальной службы Ставропольского края
	Размер должностного оклада (руб.)*

	1
	2

	Руководитель сектора
	8089

	Ведущие: специалист по кадрам
	8089

	Старшие: бухгалтер, инженеры (всех специальностей), экономист, юрисконсульт
	7226

	Инженеры (всех специальностей), механик, механик-водитель, специалист по охране труда, старший инспектор по кадрам, юрисконсульт
	6097

	Архивариус
	4927

	Старший инспектор
	4830

	Инспектор
	4336

	Комендант, делопроизводитель
	4190

________________